[bookmark: _MON_1330407633][bookmark: _MON_1330407653][bookmark: _MON_1342263655][bookmark: _MON_1342379601][bookmark: _MON_1345897361][bookmark: _MON_1345973629][bookmark: _MON_1349244213][bookmark: _MON_1349600819][bookmark: _MON_1350292474][bookmark: _MON_1353916670][bookmark: _MON_1371977533][bookmark: _MON_1376386618][bookmark: _MON_1330407623]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2022 г.  №  00
д. Железково
О  внесении   изменений  в  Положение о порядке проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы в Администрации Железковского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и протестом Боровичской межрайонной прокуратуры от 07.04.2022 №7-2-2022/ Прдп209-22-20490003
            Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Железковского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Железковского сельского поселения от 19.09.2011 № 54 следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Железковского сельского поселения изложить в новой редакции:
              «7. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в орган местного самоуправления:
 1) личное заявление с просьбой об участии в конкурсе;
 2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года N 667-р;
  3) паспорт;
4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством  порядке (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;
5)  документ об образовании;
   6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
8)  документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9)  заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10)  сведения  о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
10.1) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, представителю нанимателя представляет за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу. Сведения, указанные в  настоящей статьи, представляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации.
11) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.»
2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения

Глава сельского поселения:                                                    Т.А. Долотова

image1.emf
ПРОЕКТ от 12.04.2022

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]

ПРОЕКТ от 12.04.2022